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VYSLEDKY 7. KOLA

Strucné vysledky 7. kola

Spartak Rokytnice n. J. - TJ Sokol BeneSov 8:0 3254:3063 4/11
TJ Lokomotiva Trutnov - SKK Hofice B 4:4  3260:3217 4/11
SKK Ji¢in B - TJ Sparta Kutna Hora 6:2 3268:2899 4/11
Sokol Kolin - TJ Sokol Tehovec 1:7  3345:3522 4/11
SK Zizkov Praha - SKK Nachod 6:2 3391:3221 4/11
KK Jifi Podébrady - KK Konstruktiva Praha B 71 3207:3139 4/11
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 | TJ Lokomotiva Trutnov 7 5111 |3372.6|355:205 | 11 NejlepSi vykon hrace
2 | SKK Hofice B 7 5111 /3262.1|345:215 | 11 Michal Jirou$
3 | SK Zizkov Praha 7 5102 33159| 37:19 10 649 - Spartak Rokytnice n. J.
4 | SKK Nachod 7 5102 32279| 33:23 10
5 | TJ Sparta Kutna Hora 7 4|0 | 3 [3155.9|295:265| 8
6 |KK Jifi Podébrady 7 4|0 | 3 [3264.4| 29:27 8
7 | TJ Sokol Tehovec 7 3|04 (329053 30:26 6
8 | Spartak Rokytnice n. J. 7 3104 /32904 29:27 6
9 | TJ Sokol BeneSov 7 3104 32571 24:32 6
10 |SKKJi¢in B 7 2105 /3203.7| 21:35 4
11 | Sokol Kolin 7 1106 (3217.9| 185:375 | 2
12 | KK Konstruktiva Praha B 7 110|6 | 3151 15 : 41 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x | Tomas Cozik Tehovec 610 4x | Michal Jirou$ Rokytnice 114.96 | 609
4x | Michal Jirous Rokytnice 609 2x | FrantiSek Rusin Zizkov 112.06 607
2x | FrantiSek Rusin Zizkov 607 1x | Tomas Cozik Tehovec 111.05 610
2x | Jaroslav Prochazka Tehovec 601 3x | Jaroslav Prochazka Tehovec 109.41 601
1x | Jakub Smidlik Tehovec 592 2x | Josef Kaspar Zizkov 108.19 | 586
1x | Vladimir Matéjka Tehovec 591 2x | Jakub Smidlik Tehovec 107.77 | 592

Podrobné vysledky 7. kola:

Spartak Rokytnice n. J. 3254 8:0 3063 TJ Sokol Benesov
Petr Janouch 535 1:0 529 Lukas Koéi
Michal Jirous 609 1:0 545 Petr Cerv
Jan Maras/Stépan Kvapil 492 1:0 487 Jaroslav Franék
Zdenék st. Novotny st. 526 1:0 484 Filip Janu$/Miroslav Sosty
Petr Maras 555 1:0 497 Tomas Svoboda
Milan Valasek 537 1:0 521 Ivan Janus
TJ Lokomotiva Trutnov 3260 4:4 3217 SKK Hoftice B
Marek PlSek 524 0:1 564 Ivan Vondracek
Roman Straka 542 0:1 538 Martin Bartonicek
Marek Zoudlik 557 1:0 526 Ondrej Fikar
David Ryzak/Zdenék Babka 529 0:1 528 Petr Vokaé
Petr Holy 549 0:1 560 Radek Kost'al
Kamil Fiebinger 559 1:0 501 Miroslav Nalevka
SKK Ji¢in B 3268 6:2 2899 TJ Sparta Kutna Hora
Tomas Pavlata 570 1:0 543 Leos Voboril
Martin Mazacek 541 1:0 515 Michal Hrékulak
Petr Kolar 547 0:1 567 Dusan Hrékulak
Vladimir Pavlata 520 0:1 511 Vladimir Holy
Roman Bure$ 551 1:0 527 Jifi Barbora
Vladimir Rehak 539 1:0 236 Petr Dus/Nikdo Nikdo
Sokol Kolin 3345 1:7 3522 TJ Sokol Tehovec
Jifi Tichy 512 0:1 589 JiFi St'astny
Jifi Némec 580 0:1 601 Jaroslav Prochazka




JindFich Lauer 555 0:1 610 Tomas Cozik
Miloslav Vik 571 0:1 592 Jakub Smidlik
Jan Pelak 562 1:0 539 Petr Seidl
Lukas Holosko 565 0:1 591 Vladimir Matéjka
SK Zizkov Praha 3391 6:2 3221 SKK Néchod
FrantiSek Rusin 607 1:0 516 Antonin Hejzlar
Martin Beran 506 0:1 567 Ales Tichy
Josef Kaspar 586 1:0 520 Martin Kovacik
Lubos$ Kocmich 575 1:0 550 Tomas Majer
Jifi Zetek 570 1:0 494 Tomas Adamu/David Stara
Stanislav Schuh 547 0:1 574 Jan Adamu
KK Jifi Podébrady 3207 7:1 3139 KK Konstruktiva Praha B
Milos Holy 515 1:0 516 Arnost Nedbal
Vaclav Knap 550 1:0 537 Stanislav Vesecky
Lukas Stich 531 0:1 550 Jakub Hlava
Vit Jirovec 526 1:0 511 Miroslav Snejdar st.
Jiii ml. Milacek 525 1:0 501 Jifi Makovicka
Ondrej Sustr 560 1:0 524 Vaclav Posejpal

Starty mimo soupisku: 1. start: Oldfich Patera - TJ Sparta Kutna Hora; 4. start: Michal Jirous - Spartak Rokytnice n. J. ; 5.
start: Stépan Kvapil - Spartak Rokytnice n. J. ;

Tabulka hracd po 7. kole

Tabulku v8ech hracu (bez ohledu na pocet startli) véetné primérd odehranych kuZelen naleznete ve statistikach na http://kuzelky.com
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621.78/8
592.11 /11
583.33/9
576.87 /10
576.14 / 11
565.16 /9
564.56 / 11
563.03 /11
561.81/10
561.19/9
559.61/10
5568.54 /10
558.40/10
555.10/6
554.96 /9
5563.14 /11
552.87/10
5562.80/5
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551.00/9
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550.37 /10
550.06 /10
549.06 / 11
548.67 /7
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546.85/8
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545.68 / 11
5447218
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543.40/6
543.13/9
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540.06 / 11
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538.30/6
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8. kolo - 11.11.2017 (sobota)

9:00 TJ Sparta Kutna Hora - Spartak Rokytnice n. J.
10:00 KK Konstruktiva Praha B - SKK Ji¢in B
10:00 SKK Hofice B - KK Jifi Podébrady
10:00 TJ Sokol Tehovec - SK Zizkov Praha
15:00 SKK Néchod - TJ Lokomotiva Trutnov
17:00 Sokol Kolin - TJ Sokol Benesov

9. kolo - 18.11.2017 (sobota)
9:00 Spartak Rokytnice n. J. - Sokol Kolin
10:00 TJ Lokomotiva Trutnov - TJ Sokol Tehovec
10:00 SKK Ji¢in B - SKK Hofrice B
14:00 TJ Sokol Bene$ov - SK Zizkov Praha
14:00 KK Jifi Pod&brady - SKK Nachod
Ut 18:00 TJ Sparta Kutna Hora - KK Konstruktiva Praha B
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49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

Vaclav Posejpal
Jifi ml. Milacek
Milo$ Holy
Vladimir Rehak
Ondrej Sustr
Vit Jirovec
Jakub Hlava
Stanislav Vesecky
Arnost Nedbal
Jifi Makovicka
Tomas Adamu
Svatopluk Cech
Vladimir Holy
Petr Veverka
Petr Kolar
Jindfich Lauer
Martin Mazacek
Jifi Barbora
Vladimir Pavlata

Miroslav Snejdar st.

Vojtéch Zelenka

KK Konstruktiva Praha B
KK Jifi Podébrady

KK Jifi Podébrady

SKK Ji¢in B

KK Jifi Podébrady

KK Jifi Podébrady

KK Konstruktiva Praha B
KK Konstruktiva Praha B
KK Konstruktiva Praha B
KK Konstruktiva Praha B
SKK Nachod

KK Jifi Podébrady

TJ Sparta Kutna Hora
SK Zizkov Praha

SKK Ji¢in B

Sokol Kolin

SKK Ji¢in B

TJ Sparta Kutna Hora
SKK Ji¢in B

KK Konstruktiva Praha B
Sokol Kolin

537.63 /11
536.87 /7
536.25/7
534.80/ 11
533.25/9
532.83/8
531.70/10
531.40/ 11
530.91/11
530.60/8
529.93/10
529.83/5
527.57 / 11
526.38/6
526.21/10
52558 /6
524.37 /11
524.36 /9
522.47 /10
516.23/10
501.67 /8
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